confitebuntur nomi
nituo habitabunt
relicum uultu tuo.
IN FINEM
PSALMUS
DAUID.

Dñe clamaui ad te cxi
exaudime intende
uocime acum cla
mauero ad te;

Dirigatur oratio
mea sicut incensum
in conspectu tuo.
Elevatio manuum
meorum sacrificiū
uesperinum;

Pone dñe custodi
am orimeo & osti
um circum stantiae
labus meis;

Non decli nes cor
meum in uerba ma
litiæ ad excusan
das excusationes
in peccatis;

Cum hominibus
operantibus ini
quitatem & non
communicabo
cum electis eorum.

Corripiat me iustus
in misericordia

confitebuntur nomi
nituo & habitabunt
relicum uultu tuo.
IN FINEM
PSALMUS
DAUID.

Dñe clamaui ad te cxi
exaudime intende
uociorationis meae
dum clamauero ad te;

Dirigatur oratio
mea sicut incensum
in conspectu tuo.

Elevatio manuum
meorum sacrificiū
uesperinum;

Pone dñe custodia
am orimeo & ostium
circum stantiae
labus meis;

Ut non declines cor
meum in uerbum
malum ad excusan
das excusationes
in peccatis.

Cum hominibus
operantibus ini
quitatem & non
combinabor
cum electis eorum.

Corripiat me iustus
in misericordia

confitebuntur nomi
nituo habitabunt
relicum uultu tuo.
IN FINEM
PSALMUS
DAUID.

Dñe clamaui ad te
festina mihi exau
di uocem meam claman
tis ad te;

Dirigatur oratio mea
sicut incensum
in conspectu tuo.

Elevatio manuum
meorum sacrificiū
uesperinum;

Pone dñe custodia
am orimeo serua pau
peritatem labiorum
meorum;

Non declines cor
meum uerbum
malum uolere
cogitationes
impias;

Cum uiris
operantibus ini
quitatem neque
comedere
indulgentiarum.

Corripiat me iustus
in misericordia.

& increpauit me.
 oleum autem pec
 catoris non in pin
 gu & caput meum.
 Quia adhuc & orati
 o mea in beneplaci
 tate eorum. absorti
 sunt iuncupetre
 iudices eorum;
 Audient uerba mea
 quoniam potuerunt
 sicut et assitudo ter
 rae erupta est sup
 terram;
 Dissipata sunt ossa
 mea secus infernum.
 quia ad te domine domine
 oculi mei in te spe
 rari non auferas
 animam meam;
 Custodime ala que
 o quem statuer
 mihi & absanda
 lis operantium
 iniquitatem;
 Cadent in reia cu
 lo eius peccatores
 singulariter sum
 ego donec tran
 seam;
**INTELLECTUS DA
 VID CUM MESSET**

& increpauit me.
 oleum autem pec
 catoris non in pin
 guit & caput meum.
 Quia adhuc est orati
 o mea in beneplaci
 tate eorum. absorti
 sunt contumax pe
 tre iudices eorum
 audient uerba mea
 quoniam potuerunt;
 Sicut et assitudo ter
 rae eructa est sup
 terram.
 dissipata sunt os
 sa nostra secus
 infernum.
 Quia ad te domine domine
 oculi mei in te spe
 rari ne auferas
 animam meam;
 Custodime ala que
 que statuer
 mihi
 & absandalis ope
 rantibus iniquitatem
 Cadent in reia cu
 lo eius peccatores
 singulariter sum
 ego donec transe
 am;
**INTELLECTUS DA
 VID CUM MESSET**

& arguat me.
 oleum amaritu
 dinis non in pin
 gu & caput meum.
 Quia adhuc orati
 o mea pro ma
 litate eorum. sola
 ti sunt iuncta petre
 iudices eorum
 & audient uerba
 mea quoniam de conuictis sunt;
 Sicut agricola
 cum scindit
 terram
 fidelis dissipata sunt
 ossa in ore
 inferni.
 Quia ad te domine domine
 oculi mei in te
 sperari ne uacu
 es animam meam.
 Custodime de manibus
 laquei que posuer
 mihi. & de offendicu
 lis operantium iniquitate;
 Incident in reie
 eius impu
 simul ego
 autem transi
 bo;
**INTELLECTUS DA
 VID CUM MESSET**

**IN SPELUNCA
ORATIO**

Vocem ea addnm
clamaui uocemea
addnm depreca
tus sum;

Effundo in conspec
tueius orationem
meam. tribulatio
nem meam ante
ipsum pronuntio;

In deficiendo ex me
sp̄m meum & tu
cognouisti semi
tas meas;

In uia hac qua am
bulabam abscon
derunt laqueum mihi;

Considerabam ad dex
teram & uidebam
& non erat qui cog
nosceret me;

Perit fuga ame
& non est qui re
quirat animam
meam;

Clamaui ad te dñe
dixit ues spes mea
portio mea inter
ra uiuentium

Intende ad depre
cationem meam

**IN SPELUNCA ORA
TIO EIUS AD DN̄M**

Vocem ea addnm
clamaui uocemea
addm depreca
tus sum;

Effunda in conspec
tueius orationem
meam. tribulatio
nem meam ante
ipsum pronuntio;

In deficiendo in me
sp̄m meum & tu
cognouisti semi
tas meas;

In uia hac qua am
bulabo abscon
derunt laqueos mihi;

Considerabam ad
dexteris & uidebam
& non erat qui agnos
ceret me;

Perit fuga ame
& non est qui re
quirat animam
meam;

clamaui ad te dñe
dixit ues spes mea
portio mea inter
ra uiuentium

Intende in oratio
nem meam

**IN SPELUNCA ORA
TIO EIUS AD DN̄M**

Vocem ea addnm
clamaui uocamea
addnm depreca
tus sum;

Effunda in conspec
tueius eloquium
meum tribulatio
ne meam corail
lo adnuntiaabo;

Cum anxius in me
fuerit sp̄s meus tu
enim nosti semi
tam meam;

In uia hac qua am
bulabam abscon
derunt laqueum mihi;

respice ad dexterā
& uide quia
non est qui cognos
cat me;

Perit fuga ame
& non est qui re
quirat animam
meam;

clamaui ad te dñe
dixit ues spes mea
pars mea inter
ra uiuentium

Ausculata depre
cationem meam

quia humiliatus
sum nimis.

Libera me a perse-
quentibus me quia
confortati sunt su-
per me.

Educedecustodia
animam meam
adconfitendum
nomini tuo.

meexpectant ius-
ta donec retribu-
as mihi.

**PSALMUS
DAUIDQUAN-
DOEIVS FILI
USEUMPER-
SEQUEBA-
TUR.**

cxlii **D**ñe exaudi orati-
onem meam. auri-
bus percipe obse-
rationem meam.
in ueritate tua ex-
audime in tua
iusticia.

Et non intres iudi-
cacio cum seruo
tuo. quia non ius-
tificabitur in cons-
pectu tuo omnis
uiuens.